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Zabawka - latając y talerz 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 23 sierpnia 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zabawka - latający talerz, 

stosowany jako sprzęt do gier ruchowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, właściwościach powierzchni i elementach zdobienia, 

nadających talerzowi nowy, oryginalny wygląd, zmierzający do celów 

estetycznych. 



Przedmiot wzoru zdobniczego został zaprezentowany 

na załączonej fotografii, fig. 1. - przedstawiającej talerz w widoku 

ogólnym, widoczny z góry oraz na załączonym rysunku, fig.2 -

prezentującym zabawkę w przekroju poprzecznym. 

Zabawka - latający talerz, przedstawiona na fotografii, fig. 1, i na 

rysunku, fig.2, zgodnie ze wzorem zdobniczym, jest ukształtowana 

w formie krążka (1) o zagiętych do dołu i wyprofilowanych łukowo 

obrzeżach. Krążek (1) ma w przekroju poprzecznym formę spłaszczonej 

czaszy (2), której wewnętrzna część jest wklęsła a boczne ścianki (3) 

są pogrubione w stosunku do grubości pozostałej części i skierowane 

nieco ukośnie w dół do wewnątrz. Takie ukształtowanie zabawki, 

według wzoru zapewnia wydłużenie czasu lotu talerza z jednoczesnym 

jego przemieszczaniem się w przestrzeni, równolegle do podłoża. 

Zewnętrzna powierzchnia czaszy posiada zdobienie w formie 

rozciągających się obwodowo, usytuowanych równolegle do obrzeży 

rowków (4) . Rowki te oprócz funkcji zdobniczych stabilizują ruch 

i dynamikę lotu zabawki. 

Zabawka, zgodnie ze wzorem wykonana z miękkiego tworzywa, 

0 stosunkowo niskim ciężarze właściwym materiału i pozbawiona 

ostrych krawędzi jest całkowicie bezpieczna dla użytkownika. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Zabawka - latający talerz, znamienna tym, że jest ukształtowana 

w formie wypukłego od góry krążka (I) o zagiętych do dołu, 

wyprofilowanych łukowo, skierowanych ukośnie do wewnątrz 

1 pogrubionych w stosunku do pozostałej powierzchni, bocznych 



ściankach (3), przy czym jej zewnętrzna powierzchnia jest 

wyposażona w rozciągające się obwodowo, usytuowane równolegle do 

obrzeży rowki (4) , jak pokazano na załączonej fotografii, fig.l i na 

załączonym rysunku, fig. 2. 
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